

Data e hora da consulta: 11/10/2023 10:21

Usuário: \*\*\*.894.124.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

| Código             | Nome                                             | Moeda         |
|--------------------|--------------------------------------------------|---------------|
| 70009              | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA           | REAL - (R\$)  |
| CNPJ               | Endereço                                         | CEP           |
| 06.017.798/0001-60 | AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB | 58020-911     |
| Município          | UF                                               | Telefone      |
| JOAO PESSOA        | PB                                               | (83)3512.1200 |

| Ano  | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2023 | NE   | 487    |

## Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES  | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1      | 167648 | 1000000000       | 339030              | -   | ADM MATMOD    |

| Data de Emissão | Tipo      | Processo               | Taxa de Câmbio | Valor    |
|-----------------|-----------|------------------------|----------------|----------|
| 10/10/2023      | Ordinário | 11416-29.20226158000 - |                | 1.392,52 |

## Favorecido

| Código                     | Nome                        | CEP       |
|----------------------------|-----------------------------|-----------|
| 44.223.526/0001-06         | DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA | 89899-000 |
| Endereço                   |                             |           |
| GUSTAVO FETTER 2564 CENTRO |                             |           |
| Município                  | UF                          | Telefone  |
| IPORA DO OESTE             | SC                          |           |

## Amparo Legal

| Código            | Modalidade de Licitação |           |        |        |  |
|-------------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 126               | PREGAO                  |           |        |        |  |
| Ato Normativo     | Artigo                  | Parágrafo | Inciso | Alínea |  |
| LEI 10.520 / 2002 | 1                       | -         | -      | -      |  |

## Descrição

22AT0083 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SAS, CONFORME Ordem de Compra nº 97/2023, PROCESSO N. 11416-29.2022.6.15.8000. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022 - TRE/PB

## Local da Entrega

-

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 11/10/2023 10:21

Usuário: \*\*\*.894.124-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| <b>Natureza de Despesa</b>   | <b>Total da Lista</b> |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 1.392,52              |

**Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO**

| Seq. | Descrição                                                                  | Valor do Item |
|------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 001  | Alicate Unimatrix - TDV<br>MARCA: TDV / MODELO: Alicate Unimatrix Ref.4123 | 573,40        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 10/10/2023 | Inclusão | 4,00000    | 143,3500       | 573,40      |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor do Item |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 002  | Indicadores biológicos (IB) para monitoramento dos ciclos de esterilização à vapor. Indicador com população mínima de 105 ou 106 de esporos bacterianos de Geobacillus stearothermophilus ATCC 7953 ¿ tipo Clean-test/Cristófoli<br>MARCA: Maquira / MODELO: Bioindicador 24h c/10 | 324,90        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 10/10/2023 | Inclusão | 5,00000    | 64,9800        | 324,90      |

| Seq. | Descrição                                                                                                                                                                         | Valor do Item |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 003  | Pasta para polimento de compósitos - tipo Pasta de Polimento Diamond Polish Mint /Ultradent<br>MARCA: Ultradent / MODELO: Diamond Polish Mint 1.0 single 2x 1,2ml cód.55411- P2x2 | 494,22        |

| Data       | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 10/10/2023 | Inclusão | 6,00000    | 82,3700        | 494,22      |

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

\*\*\*.901.064-\*\*

11/10/2023 09:04:01

**Gestor Financeiro**

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

\*\*\*.367.155-\*\*

11/10/2023 08:50:55